ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»

ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15 декабря 2020 года

№ 46
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В КОМИССИЮ ПО ОЦЕНКЕ ТЕХНИЧЕСКОГО
СОСТОЯНИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ  ЮГОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     В связи с изменениями кадрового состава администрации Юголокского муниципального образования, на основании Устава Юголокского муниципального образования, администрация

                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Юголокского сельского поселения ( в редакции постановления администрации № 40/1 от 09.10.2019 г.) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии ведущего инженера администрации Юголокского сельского поселения Борзых Валерия Геннадьевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юголокского

муниципального образования

И.С.Булатников